О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела № 3-27-28/00-08-14

26 июня 2014 г.                                                                                                       г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дел  по  признакам  нарушения
законодательства о рекламе <...>

рассмотрев материалы о распространении рекламы ,
в присутствии лиц, участвующих в деле:
ООО  «ЯНДЕКС»  ((юридический  адрес:  ул.Льва  Толстого,  д.16,  г.Москва,

119021, ОГРН 1027700229193, ИНН 7746207543, КПП 770401001) —  Марченко Д.С.
(доверенность № 85 от 27.06.2014, Чекановой М.С,(доверенность № 11 от 04.02.2014);

УСТАНОВИЛА:
Необходимость отложения дела № 3-27-28/00-08-14.
На основании изложенного,

ОПРЕДЕЛИЛА:
 1. Отложить рассмотрение дела № 3-27-28/00-08-14.

2. Назначить дело 3-27-28/00-08-14 к рассмотрению на 11 августа 2014 года в
14 часов 50 минут по адресу: г. Москва, Пыжевский пер., д. 6, зал заседаний № 2 (2-й
этаж) (т. 8(499) 755-2323/вн.423).

Явка  представителей  ООО  «ЯНДЕКС»,  в  действиях  которых  содержатся
признаки нарушения законодательства о рекламе, обязательна.

Для  обеспечения  пропусков  в  здание  ФАС России  фамилии  представителей
необходимо сообщать  заранее:  для  граждан  Российской  Федерации  за  1  день,  для
иностранных граждан – за 3 дня.

Идентификатор

	1. Отложить рассмотрение дела № 3-27-28/00-08-14.